



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 1

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-09 PMBGA

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
SALES E ORTOLAN DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME			
	00001	110,00	CLASSIFICADA
	00002	120,00	CLASSIFICADA
	00003	1.146,00	CLASSIFICADA
	00004	190,00	CLASSIFICADA
	00005	210,00	CLASSIFICADA
	00006	148,00	CLASSIFICADA
	00007	29,00	CLASSIFICADA
	00008	9,50	CLASSIFICADA
	00009	370,00	CLASSIFICADA
	00010	33,07	CLASSIFICADA
	00011	63,00	CLASSIFICADA
	00012	250,00	CLASSIFICADA
	00013	220,05	CLASSIFICADA
	00014	15,00	CLASSIFICADA
	00015	25,00	CLASSIFICADA
	00016	18,00	CLASSIFICADA
	00017	9,00	CLASSIFICADA
	00018	45,00	CLASSIFICADA
	00019	48,00	CLASSIFICADA
	00020	52,00	CLASSIFICADA
	00021	190,00	CLASSIFICADA
	00022	80,00	CLASSIFICADA
	00023	170,00	CLASSIFICADA
	00024	133,00	CLASSIFICADA
	00025	98,20	CLASSIFICADA
	00026	23,00	CLASSIFICADA
	00027	42,00	CLASSIFICADA
	00028	28,00	CLASSIFICADA
	00029	23,00	CLASSIFICADA
	00030	22,00	CLASSIFICADA
	00031	49,00	CLASSIFICADA
	00032	48,00	CLASSIFICADA
	00033	332,00	CLASSIFICADA
	00034	22,00	CLASSIFICADA
	00035	47,00	CLASSIFICADA
	00036	58,00	CLASSIFICADA
	00037	240,00	CLASSIFICADA
	00038	45,00	CLASSIFICADA
	00039	320,00	CLASSIFICADA
	00040	45,00	CLASSIFICADA
	00041	6,50	CLASSIFICADA
	00042	170,16	CLASSIFICADA
	00043	17,00	CLASSIFICADA
	00044	14,00	CLASSIFICADA
	00045	12,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 2

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-09 PMBGA

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00046	12,00	CLASSIFICADA
	00047	0,90	CLASSIFICADA
	00048	15,00	CLASSIFICADA
	00049	285,00	CLASSIFICADA
	00050	78,00	CLASSIFICADA
	00051	20,00	CLASSIFICADA
	00052	60,00	CLASSIFICADA
	00053	55,00	CLASSIFICADA
	00054	74,00	CLASSIFICADA
	00055	52,00	CLASSIFICADA
	00056	51,00	CLASSIFICADA
	00057	105,00	CLASSIFICADA
	00058	190,00	CLASSIFICADA
	00059	240,00	CLASSIFICADA
	00060	13,10	CLASSIFICADA
	00061	80,00	CLASSIFICADA
	00062	280,00	CLASSIFICADA
	00063	0,80	CLASSIFICADA
	00064	110,00	CLASSIFICADA
	00065	240,00	CLASSIFICADA
	00066	180,00	CLASSIFICADA
	00067	72,00	CLASSIFICADA
	00068	248,00	CLASSIFICADA
	00069	1.182,00	CLASSIFICADA
	00070	188,00	CLASSIFICADA
	00071	110,00	CLASSIFICADA
	00072	40,00	CLASSIFICADA
	00073	30,00	CLASSIFICADA
	00074	210,00	CLASSIFICADA
	00075	89,00	CLASSIFICADA
	00076	38,00	CLASSIFICADA
	00077	51,00	CLASSIFICADA
	00078	12,00	CLASSIFICADA
	00079	180,00	CLASSIFICADA
	00080	135,00	CLASSIFICADA
	00081	10,00	CLASSIFICADA
	00082	32,00	CLASSIFICADA
	00083	56,00	CLASSIFICADA
	00084	235,00	CLASSIFICADA
	00085	98,00	CLASSIFICADA
	00086	48,00	CLASSIFICADA
	00087	280,00	CLASSIFICADA
	00088	165,00	CLASSIFICADA
	00089	145,00	CLASSIFICADA
	00090	217,00	CLASSIFICADA
	00091	133,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 3

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-09 PMBGA

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00092	145,00	CLASSIFICADA
	00093	190,00	CLASSIFICADA
	00094	335,00	CLASSIFICADA
	00095	88,00	CLASSIFICADA
	00096	16,00	CLASSIFICADA
	00097	47,00	CLASSIFICADA
	00098	110,00	CLASSIFICADA
	00099	0,00	-----
	00100	70,00	CLASSIFICADA
	00101	0,00	-----
	00102	9,00	CLASSIFICADA
	00103	0,00	-----
	00104	26,00	CLASSIFICADA
	00105	61,00	CLASSIFICADA
	00106	0,00	-----
	00107	0,00	-----
	00108	0,00	-----
	00109	0,00	-----
	00110	0,00	-----
	00111	0,00	-----
	00112	0,00	-----
	00113	0,00	-----
	00114	0,00	-----
	00115	0,00	-----
	00116	0,00	-----
	00117	0,00	-----
	00118	0,00	-----
	00119	0,00	-----
	00120	0,00	-----
	00121	0,00	-----
	00122	0,00	-----
	00123	0,00	-----
	00124	0,00	-----
	00125	0,00	-----
	00126	0,00	-----
	00127	0,00	-----
	00128	0,00	-----
	00129	0,00	-----
	00130	0,00	-----
	00131	0,00	-----
	00132	0,00	-----
	00133	0,00	-----
	00134	0,00	-----
	00135	0,00	-----
	00136	0,00	-----
	00137	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 4

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-09 PMBGA

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00138	0,00	-----
	00139	0,00	-----
	00140	0,00	-----
	00141	0,00	-----
	00142	0,00	-----
	00143	0,00	-----
	00144	0,00	-----
	00145	0,00	-----
	00146	0,00	-----
	00147	0,00	-----
	00148	0,00	-----
	00149	0,00	-----
	00150	0,00	-----
	00151	0,00	-----
	00152	0,00	-----
	00153	0,00	-----
	00154	0,00	-----
	00155	0,00	-----
	00156	0,00	-----
	00157	0,00	-----
	00158	0,00	-----
	00159	0,00	-----
	00160	0,00	-----
	00161	0,00	-----
	00162	0,00	-----
	00163	0,00	-----
	00164	0,00	-----
	00165	0,00	-----
	00166	0,00	-----
	00167	0,00	-----
	00168	0,00	-----
	00169	0,00	-----
	00170	0,00	-----
	00171	0,00	-----
	00172	0,00	-----
	00173	0,00	-----
	00174	0,00	-----
	00175	0,00	-----
	00176	0,00	-----
	00177	0,00	-----
	00178	0,00	-----
	00179	0,00	-----
	00180	0,00	-----
	00181	0,00	-----
	00182	0,00	-----
	00183	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 5

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-09 PMBGA

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00184	0,00	-----
	00185	0,00	-----
	00186	0,00	-----
	00187	0,00	-----
	00188	0,00	-----
	00189	0,00	-----
	00190	0,00	-----
	00191	0,00	-----
	00192	0,00	-----
	00193	0,00	-----
	00194	0,00	-----
	00195	0,00	-----
	00196	0,00	-----
	00197	0,00	-----
	00198	0,00	-----
	00199	0,00	-----
	00200	0,00	-----
	00201	0,00	-----
	00202	0,00	-----
	00203	0,00	-----
	00204	0,00	-----
	00205	0,00	-----
	00206	0,00	-----
	00207	0,00	-----
	00208	0,00	-----
	00209	0,00	-----
	00210	0,00	-----
	00211	0,00	-----
	00212	0,00	-----
	00213	0,00	-----
	00214	0,00	-----
	00215	0,00	-----
	00216	0,00	-----
	00217	0,00	-----
	00218	0,00	-----
	00219	0,00	-----
	00220	0,00	-----
	00221	0,00	-----
	00222	0,00	-----
	00223	0,00	-----
	00224	0,00	-----
	00225	0,00	-----
	00226	0,00	-----
	00227	0,00	-----
	00228	0,00	-----
	00229	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 6

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-09 PMBGA

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00230	0,00	-----
	00231	0,00	-----
	00232	0,00	-----
	00233	0,00	-----
	00234	0,00	-----
	00235	0,00	-----
	00236	0,00	-----
	00237	0,00	-----
	00238	0,00	-----
	00239	0,00	-----
	00240	0,00	-----
	00241	0,00	-----
	00242	0,00	-----
	00243	0,00	-----
	00244	0,00	-----
	00245	0,00	-----
	00246	0,00	-----
	00247	0,00	-----
	00248	0,00	-----
	00249	0,00	-----
	00250	0,00	-----
	00251	0,00	-----
	00252	0,00	-----
	00253	0,00	-----
	00254	0,00	-----
	00255	0,00	-----
	00256	0,00	-----
	00257	0,00	-----
	00258	0,00	-----
	00259	0,00	-----
	00260	0,00	-----
	00261	0,00	-----
	00262	0,00	-----
	00263	0,00	-----
	00264	0,00	-----
	00265	0,00	-----
	00266	0,00	-----
	00267	0,00	-----
	00268	0,00	-----
	00269	0,00	-----
	00270	0,00	-----
	00271	0,00	-----
	00272	0,00	-----
	00273	0,00	-----
	00274	0,00	-----
	00275	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 7

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-09 PMBGA

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00276	0,00	-----
	00277	0,00	-----
	00278	0,00	-----
	00279	0,00	-----
VP8 PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			
	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	0,00	-----
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----
	00041	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 8

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-09 PMBGA

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
	00045	0,00	-----
	00046	0,00	-----
	00047	0,00	-----
	00048	0,00	-----
	00049	0,00	-----
	00050	0,00	-----
	00051	0,00	-----
	00052	0,00	-----
	00053	0,00	-----
	00054	0,00	-----
	00055	0,00	-----
	00056	0,00	-----
	00057	0,00	-----
	00058	0,00	-----
	00059	0,00	-----
	00060	0,00	-----
	00061	0,00	-----
	00062	0,00	-----
	00063	0,00	-----
	00064	0,00	-----
	00065	0,00	-----
	00066	0,00	-----
	00067	0,00	-----
	00068	0,00	-----
	00069	0,00	-----
	00070	0,00	-----
	00071	0,00	-----
	00072	0,00	-----
	00073	0,00	-----
	00074	0,00	-----
	00075	0,00	-----
	00076	0,00	-----
	00077	0,00	-----
	00078	0,00	-----
	00079	0,00	-----
	00080	0,00	-----
	00081	0,00	-----
	00082	0,00	-----
	00083	0,00	-----
	00084	0,00	-----
	00085	0,00	-----
	00086	0,00	-----
	00087	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 9

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-09 PMBGA

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00088	0,00	-----
	00089	0,00	-----
	00090	0,00	-----
	00091	0,00	-----
	00092	0,00	-----
	00093	0,00	-----
	00094	0,00	-----
	00095	0,00	-----
	00096	0,00	-----
	00097	0,00	-----
	00098	0,00	-----
	00099	0,00	-----
	00100	0,00	-----
	00101	0,00	-----
	00102	0,00	-----
	00103	0,00	-----
	00104	0,00	-----
	00105	0,00	-----
	00106	49,00	CLASSIFICADA
	00107	0,00	-----
	00108	415,00	CLASSIFICADA
	00109	277,00	CLASSIFICADA
	00110	0,00	-----
	00111	0,00	-----
	00112	0,00	-----
	00113	0,00	-----
	00114	0,00	-----
	00115	0,00	-----
	00116	565,00	CLASSIFICADA
	00117	0,00	-----
	00118	380,00	CLASSIFICADA
	00119	0,00	-----
	00120	0,00	-----
	00121	0,00	-----
	00122	110,00	CLASSIFICADA
	00123	110,00	CLASSIFICADA
	00124	0,00	-----
	00125	0,00	-----
	00126	69,00	CLASSIFICADA
	00127	108,00	CLASSIFICADA
	00128	0,00	-----
	00129	0,00	-----
	00130	0,00	-----
	00131	0,00	-----
	00132	380,00	CLASSIFICADA
	00133	218,00	CLASSIFICADA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00134	0,00	-----
	00135	119,00	CLASSIFICADA
	00136	0,00	-----
	00137	62,00	CLASSIFICADA
	00138	66,00	CLASSIFICADA
	00139	101,00	CLASSIFICADA
	00140	220,00	CLASSIFICADA
	00141	0,00	-----
	00142	0,00	-----
	00143	46,00	CLASSIFICADA
	00144	398,00	CLASSIFICADA
	00145	0,00	-----
	00146	203,00	CLASSIFICADA
	00147	0,00	-----
	00148	0,00	-----
	00149	0,00	-----
	00150	46,00	CLASSIFICADA
	00151	80,00	CLASSIFICADA
	00152	103,00	CLASSIFICADA
	00153	29,00	CLASSIFICADA
	00154	20,00	CLASSIFICADA
	00155	0,00	-----
	00156	81,00	-----
	00157	73,00	-----
	00158	73,00	-----
	00159	0,00	-----
	00160	0,00	-----
	00161	0,00	-----
	00162	0,00	-----
	00163	0,00	-----
	00164	0,00	-----
	00165	0,00	-----
	00166	0,00	-----
	00167	0,00	-----
	00168	0,00	-----
	00169	167,00	-----
	00170	0,00	-----
	00171	0,00	-----
	00172	158,00	-----
	00173	90,00	CLASSIFICADA
	00174	28,00	-----
	00175	161,00	CLASSIFICADA
	00176	0,00	-----
	00177	145,00	CLASSIFICADA
	00178	132,00	-----
	00179	0,00	-----

Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 11

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-09 PMBGA

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00180	0,00	-----
	00181	0,00	-----
	00182	46,00	-----
	00183	25,00	-----
	00184	0,00	-----
	00185	13,00	-----
	00186	51,00	-----
	00187	35,00	-----
	00188	0,00	-----
	00189	0,00	-----
	00190	0,00	-----
	00191	0,00	-----
	00192	0,00	-----
	00193	156,00	CLASSIFICADA
	00194	0,00	-----
	00195	231,00	CLASSIFICADA
	00196	203,00	CLASSIFICADA
	00197	0,00	-----
	00198	392,00	-----
	00199	0,00	-----
	00200	81,00	-----
	00201	0,00	-----
	00202	0,00	-----
	00203	0,00	-----
	00204	110,00	CLASSIFICADA
	00205	120,00	CLASSIFICADA
	00206	1.146,00	CLASSIFICADA
	00207	190,00	CLASSIFICADA
	00208	210,00	CLASSIFICADA
	00209	148,00	CLASSIFICADA
	00210	29,00	CLASSIFICADA
	00211	9,50	CLASSIFICADA
	00212	33,07	CLASSIFICADA
	00213	63,00	CLASSIFICADA
	00214	250,00	CLASSIFICADA
	00215	220,05	CLASSIFICADA
	00216	15,00	CLASSIFICADA
	00217	25,00	CLASSIFICADA
	00218	18,00	CLASSIFICADA
	00219	9,00	-----
	00220	45,00	CLASSIFICADA
	00221	48,00	CLASSIFICADA
	00222	52,00	CLASSIFICADA
	00223	190,00	-----
	00224	80,00	CLASSIFICADA
	00225	170,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 12

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-09 PMBGA

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00226	133,00	CLASSIFICADA
	00227	98,20	CLASSIFICADA
	00228	23,00	CLASSIFICADA
	00229	42,00	CLASSIFICADA
	00230	28,00	CLASSIFICADA
	00231	23,00	CLASSIFICADA
	00232	22,00	CLASSIFICADA
	00233	49,00	CLASSIFICADA
	00234	48,00	CLASSIFICADA
	00235	32,00	CLASSIFICADA
	00236	22,00	CLASSIFICADA
	00237	47,00	CLASSIFICADA
	00238	58,00	CLASSIFICADA
	00239	240,00	CLASSIFICADA
	00240	45,00	-----
	00241	320,00	CLASSIFICADA
	00242	45,00	CLASSIFICADA
	00243	6,50	CLASSIFICADA
	00244	170,16	CLASSIFICADA
	00245	17,00	CLASSIFICADA
	00246	14,00	CLASSIFICADA
	00247	12,00	CLASSIFICADA
	00248	12,00	CLASSIFICADA
	00249	15,00	CLASSIFICADA
	00250	78,00	CLASSIFICADA
	00251	20,00	CLASSIFICADA
	00252	60,00	CLASSIFICADA
	00253	55,00	CLASSIFICADA
	00254	74,00	CLASSIFICADA
	00255	52,00	CLASSIFICADA
	00256	51,00	CLASSIFICADA
	00257	105,00	CLASSIFICADA
	00258	190,00	CLASSIFICADA
	00259	240,00	CLASSIFICADA
	00260	0,80	CLASSIFICADA
	00261	110,00	CLASSIFICADA
	00262	180,00	CLASSIFICADA
	00263	72,00	CLASSIFICADA
	00264	248,00	CLASSIFICADA
	00265	40,00	CLASSIFICADA
	00266	30,00	CLASSIFICADA
	00267	210,00	CLASSIFICADA
	00268	89,00	-----
	00269	38,00	CLASSIFICADA
	00270	12,00	CLASSIFICADA
	00271	180,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 13

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-09 PMBGA

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00272	32,00	CLASSIFICADA
	00273	56,00	CLASSIFICADA
	00274	235,00	-----
	00275	98,00	CLASSIFICADA
	00276	0,00	-----
	00277	16,00	CLASSIFICADA
	00278	0,00	-----
	00279	70,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-09 PMBGA
SECRETARIA

Pag.: 14

Pará
Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Licitação : pregão nº 9/2017-09 PMBGA

Pag.: 15

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
SALES E ORTOLAN DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME						
- DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00001	ALAVANCA CAMBIO VL	UNIDADE		3,0000	110,000	330,00Vencedor
00002	ALAVANCA FREIO MÃO VL	UNIDADE		3,0000	120,000	360,00Vencedor
00003	ALTENADOR VL	UNIDADE		3,0000	1.146,000	3.438,00Vencedor
00004	AMORTECEDOR DIANTEIRO VL	UNIDADE		16,0000	190,000	3.040,00Vencedor
00005	AMORTECEDOR TRASEIRO VL	UNIDADE		16,0000	210,000	3.360,00Vencedor
00006	BALANÇA LD/LE VL	UNIDADE		8,0000	148,000	1.184,00Vencedor
00007	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO VL	UNIDADE		8,0000	29,000	232,00Vencedor
00008	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO VL	UNIDADE		8,0000	9,500	76,00Vencedor
00009	BATERIA 60 AH VL	TONELADA		4,0000	370,000	1.480,00Vencedor
00010	BIELETA DIANTEIRA VL	UNIDADE		10,0000	33,070	330,70Vencedor
00011	BOBINA CAMPO VL	UNIDADE		10,0000	63,000	630,00Vencedor
00012	BOBINA INGNICÃO VL	UNIDADE		10,0000	250,000	2.500,00Vencedor
00013	BOMBA COMBUSTÍVEL INJEÇÃO VL	UNIDADE		3,0000	220,050	660,15Vencedor
00014	BUCHA AGREGADO DIANTEIRA VL	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00Vencedor
00015	BUCHA AGREGADO TRASEIRA VL	UNIDADE		10,0000	25,000	250,00Vencedor
00016	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA VL	UNIDADE		6,0000	18,000	108,00Vencedor
00017	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA VL	UNIDADE		6,0000	9,000	54,00Vencedor
00018	BUZINA CARACOL VL	UNIDADE		4,0000	45,000	180,00Vencedor
00019	CABO ACELERADOR VL	UNIDADE		6,0000	48,000	288,00Vencedor
00020	CABO EMBREAGEM VL	UNIDADE		6,0000	52,000	312,00Vencedor
00021	CARTER VL	UNIDADE		6,0000	190,000	1.140,00Vencedor
00022	CHAVE MAGNÉTICA VL	UNIDADE		4,0000	80,000	320,00Vencedor
00023	CHAVE SETA VL	UNIDADE		4,0000	170,000	680,00Vencedor
00024	CILINDRO INGNICÃO VL	UNIDADE		3,0000	133,000	399,00Vencedor
00025	CILINDRO MESTRE VL	UNIDADE		3,0000	98,200	294,60Vencedor
00026	CILINDRO RODA VL	UNIDADE		12,0000	23,000	276,00Vencedor
00027	COIFA AMORTECEDOR DIANTEIRO VL	UNIDADE		8,0000	42,000	336,00Vencedor
00028	COIFA AMORTECEDOR TRASEIRO VL	UNIDADE		8,0000	28,000	224,00Vencedor
00029	COIFA HOMOCINÉTICA LC VL	UNIDADE		8,0000	23,000	184,00Vencedor
00030	COIGA HOMOCILÉTICA LR VL	UNIDADE		8,0000	22,000	176,00Vencedor
00031	CORREIA ALTERNADOR VL	UNIDADE		8,0000	49,000	392,00Vencedor
00032	CORREIRA DENTADA VL	UNIDADE		8,0000	48,000	384,00Vencedor
00033	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO VL	UNIDADE		10,0000	332,000	3.320,00Vencedor
00034	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO VL	UNIDADE		10,0000	22,000	220,00Vencedor
00035	COXIM CAMBIO VL	UNIDADE		10,0000	47,000	470,00Vencedor
00036	CUBO RODA DIANTEIRO VL	UNIDADE		6,0000	58,000	348,00Vencedor
00037	DISCO EMBREAGEM VL	UNIDADE		6,0000	240,000	1.440,00Vencedor
00038	DISCO FREIO VL	UNIDADE		6,0000	45,000	270,00Vencedor
00039	ELETROVENTILADOR VL	UNIDADE		4,0000	320,000	1.280,00Vencedor
00040	ENGRENAGEM VIRABREQUIM VL	UNIDADE		3,0000	45,000	135,00Vencedor
00041	ESTABILIZADOR VL	UNIDADE		4,0000	6,500	26,00Vencedor
00042	ESTATOR ALTERNADOR VL	UNIDADE		3,0000	170,160	510,48Vencedor
00043	FILTRO AR VL	UNIDADE		16,0000	17,000	272,00Vencedor
00044	FILTRO COMBUSTIVEL VL	UNIDADE		16,0000	14,000	224,00Vencedor
00045	FILTRO LUBRIFICANTE VL	UNIDADE		16,0000	12,000	192,00Vencedor

Pará

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 16

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Licitação : pregão nº 9/2017-09 PMBGA

SECRETARIA

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq.	Descrição						
00046	FILTRO OLEO VL	UNIDADE		16,0000	12,000	192,00	Vencedor
00047	FUSIVEL LAMINA 10 AMP MEDIO VL	UNIDADE		30,0000	0,900	27,00	Vencedor
00048	GARFO PARTIDA VL	UNIDADE		4,0000	15,000	60,00	Vencedor
00049	INDUZIDO PARTIDA VL	UNIDADE		6,0000	285,000	1.710,00	Vencedor
00050	INTERRUPTOR FREIO VL	UNIDADE		4,0000	78,000	312,00	Vencedor
00051	INTERRUPTOR OLEO VL	UNIDADE		4,0000	20,000	80,00	Vencedor
00052	INTERRUPTOR RE VL	UNIDADE		4,0000	60,000	240,00	Vencedor
00053	INTERRUPTOR TEMPERATURA AGUA VL	UNIDADE		4,0000	55,000	220,00	Vencedor
00054	JOGO CABO VELA VL	UNIDADE		6,0000	74,000	444,00	Vencedor
00055	JOGO DE VELA VL	UNIDADE		6,0000	52,000	312,00	Vencedor
00056	JOGO SAPATA FREIO VL	UNIDADE		10,0000	51,000	510,00	Vencedor
00057	JUNTO HOMOCINETICA VL	UNIDADE		4,0000	105,000	420,00	Vencedor
00058	JUNTA MOTOR COMPLETA VL	UNIDADE		4,0000	190,000	760,00	Vencedor
00059	KIT EMBREAGEM VL	UNIDADE		4,0000	240,000	960,00	Vencedor
00060	LAMPADA H4 60/65w 12v VL	UNIDADE		20,0000	13,100	262,00	Vencedor
00061	LANTERNA TRASEIRA VL	UNIDADE		8,0000	80,000	640,00	Vencedor
00062	LIMPADOR PARA BRISA VL	UNIDADE		8,0000	280,000	2.240,00	Vencedor
00063	LUVA TERMINAL VL	UNIDADE		4,0000	0,800	3,20	Vencedor
00064	MANGUEIRA AR VL	UNIDADE		4,0000	110,000	440,00	Vencedor
00065	MAQUINA VIDRO VL	UNIDADE		4,0000	240,000	960,00	Vencedor
00066	MODULO COMBUSTIVEL VL	UNIDADE		4,0000	180,000	720,00	Vencedor
00067	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA VL	UNIDADE		4,0000	72,000	288,00	Vencedor
00068	MOLA MESTRE TRASEIRA VL	UNIDADE		4,0000	248,000	992,00	Vencedor
00069	MOTOR DE PARTIDA VL	UNIDADE		3,0000	1.182,000	3.546,00	Vencedor
00070	MOTOR LIMPADOR DE PARA BRISA VL	UNIDADE		3,0000	188,000	564,00	Vencedor
00071	MOTOR PASSO VL	UNIDADE		3,0000	110,000	330,00	Vencedor
00072	PALHETA LIMPADOR PARA BRISA VL	UNIDADE		6,0000	40,000	240,00	Vencedor
00073	PASTILHA DE FREIO VL	UNIDADE		10,0000	30,000	300,00	Vencedor
00074	PINÇA FREIO VL	UNIDADE		10,0000	210,000	2.100,00	Vencedor
00075	PINHAO PARTIDA VL	UNIDADE		6,0000	89,000	534,00	Vencedor
00076	PIVO BALANÇA VL	UNIDADE		6,0000	38,000	228,00	Vencedor
00077	PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA VL	UNIDADE		4,0000	51,000	204,00	Vencedor
00078	PROTETOR CORREIA DENTADA SUPERIOR VL	UNIDADE		4,0000	12,000	48,00	Vencedor
00079	RADIADOR VL	UNIDADE		3,0000	180,000	540,00	Vencedor
00080	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR VL	UNIDADE		4,0000	135,000	540,00	Vencedor
00081	RELE AUXILIAR VL	UNIDADE		6,0000	10,000	60,00	Vencedor
00082	REPARO PINÇA FREIO VL	UNIDADE		4,0000	32,000	128,00	Vencedor
00083	RESERVATORIO AGUA RADIADOR VL	UNIDADE		6,0000	56,000	336,00	Vencedor
00084	RETIFICADOR ALTERNADOR VL	UNIDADE		4,0000	235,000	940,00	Vencedor
00085	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA VL	UNIDADE		4,0000	98,000	392,00	Vencedor
00086	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA DENTADA VL	UNIDADE		4,0000	48,000	192,00	Vencedor
00087	ROTOR ALTERNADOR VL	UNIDADE		3,0000	280,000	840,00	Vencedor
00088	SENSOR BORBOLETA VL	UNIDADE		3,0000	165,000	495,00	Vencedor
00089	SENSOR DETONAÇÃO VL	UNIDADE		3,0000	145,000	435,00	Vencedor
00090	SENSOR MAP VL	UNIDADE		3,0000	217,000	651,00	Vencedor
00091	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL VL	UNIDADE		3,0000	133,000	399,00	Vencedor
00092	SENSOR ROTAÇÃO VL	UNIDADE		3,0000	145,000	435,00	Vencedor

Pará

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 17

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Licitação : pregão nº 9/2017-09 PMBGA

SECRETARIA

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00093	SENSOR VELOCIDADE VL	UNIDADE		3,0000	190,000	570,00Vencedor
00094	SONDA LAMBDA VL	UNIDADE		4,0000	335,000	1.340,00Vencedor
00095	LAMBOR FREIO VL	UNIDADE		4,0000	88,000	352,00Vencedor
00096	TAMPA OLEO VL	UNIDADE		4,0000	16,000	64,00Vencedor
00097	TERMINAL DIREÇÃO VL	UNIDADE		3,0000	47,000	141,00Vencedor
00098	TERMINAL ENCAIXE VL	UNIDADE		3,0000	110,000	330,00Vencedor
00100	VALVULA TERMOSTATICA VL	UNIDADE		3,0000	70,000	210,00Vencedor
00102	BICHA BALANÇA TRASEIRA	UNIDADE		8,0000	9,000	72,00Vencedor
00104	ROLAMENTO SEMI ÁRVORE	UNIDADE		3,0000	26,000	78,00Vencedor
00105	TRIZETA	UNIDADE		3,0000	61,000	183,00Vencedor
Total da dotação :						63.085,13
- DOTAÇÃO : 2.075 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00001	ALAVANCA CAMBIO VL	UNIDADE		3,0000	110,000	330,00Vencedor
00002	ALAVANCA FREIO MÃO VL	UNIDADE		3,0000	120,000	360,00Vencedor
00003	ALTENADOR VL	UNIDADE		3,0000	1.146,000	3.438,00Vencedor
00004	AMORTECEDOR DIANTEIRO VL	UNIDADE		16,0000	190,000	3.040,00Vencedor
00005	AMORTECEDOR TRASEIRO VL	UNIDADE		16,0000	210,000	3.360,00Vencedor
00006	BALANÇA LD/LE VL	UNIDADE		8,0000	148,000	1.184,00Vencedor
00007	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO VL	UNIDADE		8,0000	29,000	232,00Vencedor
00008	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO VL	UNIDADE		8,0000	9,500	76,00Vencedor
00009	BATERIA 60 AH VL	TONELADA		4,0000	370,000	1.480,00Vencedor
00010	BIELETA DIANTEIRA VL	UNIDADE		10,0000	33,070	330,70Vencedor
00011	BOBINA CAMPO VL	UNIDADE		10,0000	63,000	630,00Vencedor
00012	BOBINA INIGNIÇÃO VL	UNIDADE		10,0000	250,000	2.500,00Vencedor
00013	BOMBA COMBUSTÍVEL INJEÇÃO VL	UNIDADE		3,0000	220,050	660,15Vencedor
00014	BUCHA AGREGADO DIANTEIRA VL	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00Vencedor
00015	BUCHA AGREGADO TRASEIRA VL	UNIDADE		10,0000	25,000	250,00Vencedor
00016	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA VL	UNIDADE		6,0000	18,000	108,00Vencedor
00017	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA VL	UNIDADE		6,0000	9,000	54,00Vencedor
00018	BUZINA CARACOL VL	UNIDADE		4,0000	45,000	180,00Vencedor
00019	CABO ACELERADOR VL	UNIDADE		6,0000	48,000	288,00Vencedor
00020	CABO EMBREAGEM VL	UNIDADE		6,0000	52,000	312,00Vencedor
00021	CARTER VL	UNIDADE		6,0000	190,000	1.140,00Vencedor
00022	CHAVE MAGNÉTICA VL	UNIDADE		4,0000	80,000	320,00Vencedor
00023	CHAVE SETA VL	UNIDADE		4,0000	170,000	680,00Vencedor
00024	CILINDRO INIGNIÇÃO VL	UNIDADE		3,0000	133,000	399,00Vencedor
00025	CILINDRO MESTRE VL	UNIDADE		3,0000	98,200	294,60Vencedor
00026	CILINDRO RODA VL	UNIDADE		12,0000	23,000	276,00Vencedor
00027	COIFA AMORTECEDOR DIANTEIRO VL	UNIDADE		8,0000	42,000	336,00Vencedor
00028	COIFA AMORTECEDOR TRASEIRO VL	UNIDADE		8,0000	28,000	224,00Vencedor
00029	COIFA HOMOCINÉTICA LC VL	UNIDADE		8,0000	23,000	184,00Vencedor
00030	COIGA HOMOCILÉTICA LR VL	UNIDADE		8,0000	22,000	176,00Vencedor
00031	CORREIA ALTERNADOR VL	UNIDADE		8,0000	49,000	392,00Vencedor
00032	CORREIRA DENTADA VL	UNIDADE		8,0000	48,000	384,00Vencedor
00033	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO VL	UNIDADE		10,0000	332,000	3.320,00Vencedor
00034	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO VL	UNIDADE		10,0000	22,000	220,00Vencedor
00035	COXIM CAMBIO VL	UNIDADE		10,0000	47,000	470,00Vencedor

Pará

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 18

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Licitação : pregão nº 9/2017-09 PMBGA

SECRETARIA

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq.	Descrição						
00036	CUBO RODA DIANTEIRO VL	UNIDADE		6,0000	58,000	348,00	Vencedor
00037	DISCO EMBREAGEM VL	UNIDADE		6,0000	240,000	1.440,00	Vencedor
00038	DISCO FREIO VL	UNIDADE		6,0000	45,000	270,00	Vencedor
00039	ELETROVENTILADOR VL	UNIDADE		4,0000	320,000	1.280,00	Vencedor
00040	ENGRENAGEM VIRABREQUIM VL	UNIDADE		3,0000	45,000	135,00	Vencedor
00041	ESTABILIZADOR VL	UNIDADE		4,0000	6,500	26,00	Vencedor
00042	ESTATOR ALTERNADOR VL	UNIDADE		3,0000	170,160	510,48	Vencedor
00043	FILTRO AR VL	UNIDADE		16,0000	17,000	272,00	Vencedor
00044	FILTRO COMBUSTIVEL VL	UNIDADE		16,0000	14,000	224,00	Vencedor
00045	FILTRO LUBRIFICANTE VL	UNIDADE		16,0000	12,000	192,00	Vencedor
00046	FILTRO OLEO VL	UNIDADE		16,0000	12,000	192,00	Vencedor
00047	FUSIVEL LAMINA 10 AMP MEDIO VL	UNIDADE		30,0000	0,900	27,00	Vencedor
00048	GARFO PARTIDA VL	UNIDADE		4,0000	15,000	60,00	Vencedor
00049	INDUZIDO PARTIDA VL	UNIDADE		6,0000	285,000	1.710,00	Vencedor
00050	INTERRUPTOR FREIO VL	UNIDADE		4,0000	78,000	312,00	Vencedor
00051	INTERRUPTOR OLEO VL	UNIDADE		4,0000	20,000	80,00	Vencedor
00052	INTERRUPTOR RE VL	UNIDADE		4,0000	60,000	240,00	Vencedor
00053	INTERRUPTOR TEMPERATURA AGUA VL	UNIDADE		4,0000	55,000	220,00	Vencedor
00054	JOGO CABO VELA VL	UNIDADE		6,0000	74,000	444,00	Vencedor
00055	JOGO DE VELA VL	UNIDADE		6,0000	52,000	312,00	Vencedor
00056	JOGO SAPATA FREIO VL	UNIDADE		10,0000	51,000	510,00	Vencedor
00057	JUNTO HOMOCINETICA VL	UNIDADE		4,0000	105,000	420,00	Vencedor
00058	JUNTA MOTOR COMPLETA VL	UNIDADE		4,0000	190,000	760,00	Vencedor
00059	KIT EMBREAGEM VL	UNIDADE		4,0000	240,000	960,00	Vencedor
00060	LAMPADA H4 60/65w 12v VL	UNIDADE		20,0000	13,100	262,00	Vencedor
00061	LANTERNA TRASEIRA VL	UNIDADE		8,0000	80,000	640,00	Vencedor
00062	LIMPADOR PARA BRISA VL	UNIDADE		8,0000	280,000	2.240,00	Vencedor
00063	LUVA TERMINAL VL	UNIDADE		4,0000	0,800	3,20	Vencedor
00064	MANGUEIRA AR VL	UNIDADE		4,0000	110,000	440,00	Vencedor
00065	MAQUINA VIDRO VL	UNIDADE		4,0000	240,000	960,00	Vencedor
00066	MODULO COMBUSTIVEL VL	UNIDADE		4,0000	180,000	720,00	Vencedor
00067	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA VL	UNIDADE		4,0000	72,000	288,00	Vencedor
00068	MOLA MESTRE TRASEIRA VL	UNIDADE		4,0000	248,000	992,00	Vencedor
00069	MOTOR DE PARTIDA VL	UNIDADE		3,0000	1.182,000	3.546,00	Vencedor
00070	MOTOR LIMPADOR DE PARA BRISA VL	UNIDADE		3,0000	188,000	564,00	Vencedor
00071	MOTOR PASSO VL	UNIDADE		3,0000	110,000	330,00	Vencedor
00072	PALHETA LIMPADOR PARA BRISA VL	UNIDADE		6,0000	40,000	240,00	Vencedor
00073	PASTILHA DE FREIO VL	UNIDADE		10,0000	30,000	300,00	Vencedor
00074	PINÇA FREIO VL	UNIDADE		10,0000	210,000	2.100,00	Vencedor
00075	PINHAO PARTIDA VL	UNIDADE		6,0000	89,000	534,00	Vencedor
00076	PIVO BALANÇA VL	UNIDADE		6,0000	38,000	228,00	Vencedor
00077	PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA VL	UNIDADE		4,0000	51,000	204,00	Vencedor
00078	PROTETOR CORREIA DENTADA SUPERIOR VL	UNIDADE		4,0000	12,000	48,00	Vencedor
00079	RADIADOR VL	UNIDADE		3,0000	180,000	540,00	Vencedor
00080	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR VL	UNIDADE		4,0000	135,000	540,00	Vencedor
00081	RELE AUXILIAR VL	UNIDADE		6,0000	10,000	60,00	Vencedor
00082	REPARO PINÇA FREIO VL	UNIDADE		4,0000	32,000	128,00	Vencedor

Pará

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 19

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Licitação : pregão nº 9/2017-09 PMBGA

SECRETARIA

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00083	RESERVATORIO AGUA RADIADOR VL	UNIDADE		6,0000	56,000	336,00Vencedor
00084	RETIFICADOR ALTERNADOR VL	UNIDADE		4,0000	235,000	940,00Vencedor
00085	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA VL	UNIDADE		4,0000	98,000	392,00Vencedor
00086	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA DENTADA VL	UNIDADE		4,0000	48,000	192,00Vencedor
00087	ROTOR ALTERNADOR VL	UNIDADE		3,0000	280,000	840,00Vencedor
00088	SENSOR BORBOLETA VL	UNIDADE		3,0000	165,000	495,00Vencedor
00089	SENSOR DETONAÇÃO VL	UNIDADE		3,0000	145,000	435,00Vencedor
00090	SENSOR MAP VL	UNIDADE		3,0000	217,000	651,00Vencedor
00091	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL VL	UNIDADE		3,0000	133,000	399,00Vencedor
00092	SENSOR ROTAÇÃO VL	UNIDADE		3,0000	145,000	435,00Vencedor
00093	SENSOR VELOCIDADE VL	UNIDADE		3,0000	190,000	570,00Vencedor
00094	SONDA LAMBDA VL	UNIDADE		4,0000	335,000	1.340,00Vencedor
00095	LAMBOR FREIO VL	UNIDADE		4,0000	88,000	352,00Vencedor
00096	TAMPA OLEO VL	UNIDADE		4,0000	16,000	64,00Vencedor
00097	TERMINAL DIREÇÃO VL	UNIDADE		3,0000	47,000	141,00Vencedor
00098	TERMINAL ENCAIXE VL	UNIDADE		3,0000	110,000	330,00Vencedor
00100	VALVULA TERMOSTATICA VL	UNIDADE		3,0000	70,000	210,00Vencedor
00102	BICHA BALANÇA TRASEIRA	UNIDADE		8,0000	9,000	72,00Vencedor
00104	ROLAMENTO SEMI ÁRVORE	UNIDADE		3,0000	26,000	78,00Vencedor
00105	TRIZETA	UNIDADE		3,0000	61,000	183,00Vencedor
				Total da dotação :		63.085,13
- DOTAÇÃO : 2.101 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00001	ALAVANCA CAMBIO VL	UNIDADE		3,0000	110,000	330,00Vencedor
00002	ALAVANCA FREIO MÃO VL	UNIDADE		3,0000	120,000	360,00Vencedor
00003	ALTENADOR VL	UNIDADE		3,0000	1.146,000	3.438,00Vencedor
00004	AMORTECEDOR DIANTEIRO VL	UNIDADE		16,0000	190,000	3.040,00Vencedor
00005	AMORTECEDOR TRASEIRO VL	UNIDADE		16,0000	210,000	3.360,00Vencedor
00006	BALANÇA LD/LE VL	UNIDADE		8,0000	148,000	1.184,00Vencedor
00007	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO VL	UNIDADE		8,0000	29,000	232,00Vencedor
00008	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO VL	UNIDADE		8,0000	9,500	76,00Vencedor
00009	BATERIA 60 AH VL	TONELADA		4,0000	370,000	1.480,00Vencedor
00010	BIELETA DIANTEIRA VL	UNIDADE		10,0000	33,070	330,70Vencedor
00011	BOBINA CAMPO VL	UNIDADE		10,0000	63,000	630,00Vencedor
00012	BOBINA INIGNIÇÃO VL	UNIDADE		10,0000	250,000	2.500,00Vencedor
00013	BOMBA COMBUSTÍVEL INJEÇÃO VL	UNIDADE		3,0000	220,050	660,15Vencedor
00014	BUCHA AGREGADO DIANTEIRA VL	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00Vencedor
00015	BUCHA AGREGADO TRASEIRA VL	UNIDADE		10,0000	25,000	250,00Vencedor
00016	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA VL	UNIDADE		6,0000	18,000	108,00Vencedor
00017	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA VL	UNIDADE		6,0000	9,000	54,00Vencedor
00018	BUZINA CARACOL VL	UNIDADE		4,0000	45,000	180,00Vencedor
00019	CABO ACELERADOR VL	UNIDADE		6,0000	48,000	288,00Vencedor
00020	CABO EMBREAGEM VL	UNIDADE		6,0000	52,000	312,00Vencedor
00021	CARTER VL	UNIDADE		6,0000	190,000	1.140,00Vencedor
00022	CHAVE MAGNÉTICA VL	UNIDADE		4,0000	80,000	320,00Vencedor
00023	CHAVE SETA VL	UNIDADE		4,0000	170,000	680,00Vencedor
00024	CILINDRO INIGNIÇÃO VL	UNIDADE		3,0000	133,000	399,00Vencedor
00025	CILINDOR MESTRE VL	UNIDADE		3,0000	98,200	294,60Vencedor

Pará

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 20

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Licitação : pregão nº 9/2017-09 PMBGA

SECRETARIA

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq.	Descrição						
00026	CILINDRO RODA VL	UNIDADE		12,0000	23,000	276,00	Vencedor
00027	COIFA AMORTECEDOR DIANTEIRO VL	UNIDADE		8,0000	42,000	336,00	Vencedor
00028	COIFA AMORTECEDOR TRASEIRO VL	UNIDADE		8,0000	28,000	224,00	Vencedor
00029	COIFA HOMOCINÉTICA LC VL	UNIDADE		8,0000	23,000	184,00	Vencedor
00030	COIGA HOMOCILÉTICA LR VL	UNIDADE		8,0000	22,000	176,00	Vencedor
00031	CORREIA ALTERNADOR VL	UNIDADE		8,0000	49,000	392,00	Vencedor
00032	CORREIRA DENTADA VL	UNIDADE		8,0000	48,000	384,00	Vencedor
00033	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO VL	UNIDADE		10,0000	332,000	3.320,00	Vencedor
00034	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO VL	UNIDADE		10,0000	22,000	220,00	Vencedor
00035	COXIM CAMBIO VL	UNIDADE		10,0000	47,000	470,00	Vencedor
00036	CUBO RODA DIANTEIRO VL	UNIDADE		6,0000	58,000	348,00	Vencedor
00037	DISCO EMBREAGEM VL	UNIDADE		6,0000	240,000	1.440,00	Vencedor
00038	DISCO FREIO VL	UNIDADE		6,0000	45,000	270,00	Vencedor
00039	ELETROVENTILADOR VL	UNIDADE		4,0000	320,000	1.280,00	Vencedor
00040	ENGRENAGEM VIRABREQUIM VL	UNIDADE		3,0000	45,000	135,00	Vencedor
00041	ESTABILIZADOR VL	UNIDADE		4,0000	6,500	26,00	Vencedor
00042	ESTATOR ALTERNADOR VL	UNIDADE		3,0000	170,160	510,48	Vencedor
00043	FILTRO AR VL	UNIDADE		16,0000	17,000	272,00	Vencedor
00044	FILTRO COMBUSTIVEL VL	UNIDADE		16,0000	14,000	224,00	Vencedor
00045	FILTRO LUBRIFICANTE VL	UNIDADE		16,0000	12,000	192,00	Vencedor
00046	FILTRO OLEO VL	UNIDADE		16,0000	12,000	192,00	Vencedor
00047	FUSIVEL LAMINA 10 AMP MEDIO VL	UNIDADE		30,0000	0,900	27,00	Vencedor
00048	GARFO PARTIDA VL	UNIDADE		4,0000	15,000	60,00	Vencedor
00049	INDUZIDO PARTIDA VL	UNIDADE		6,0000	285,000	1.710,00	Vencedor
00050	INTERRUPTOR FREIO VL	UNIDADE		4,0000	78,000	312,00	Vencedor
00051	INTERRUPTOR OLEO VL	UNIDADE		4,0000	20,000	80,00	Vencedor
00052	INTERRUPTOR RE VL	UNIDADE		4,0000	60,000	240,00	Vencedor
00053	INTERRUPTOR TEMPERATURA AGUA VL	UNIDADE		4,0000	55,000	220,00	Vencedor
00054	JOGO CABO VELA VL	UNIDADE		6,0000	74,000	444,00	Vencedor
00055	JOGO DE VELA VL	UNIDADE		6,0000	52,000	312,00	Vencedor
00056	JOGO SAPATA FREIO VL	UNIDADE		10,0000	51,000	510,00	Vencedor
00057	JUNTO HOMOCINETICA VL	UNIDADE		4,0000	105,000	420,00	Vencedor
00058	JUNTA MOTOR COMPLETA VL	UNIDADE		4,0000	190,000	760,00	Vencedor
00059	KIT EMBREAGEM VL	UNIDADE		4,0000	240,000	960,00	Vencedor
00060	LAMPADA H4 60/65w 12v VL	UNIDADE		20,0000	13,100	262,00	Vencedor
00061	LANTERNA TRASEIRA VL	UNIDADE		8,0000	80,000	640,00	Vencedor
00062	LIMPADOR PARA BRISA VL	UNIDADE		8,0000	280,000	2.240,00	Vencedor
00063	LUVA TERMINAL VL	UNIDADE		4,0000	0,800	3,20	Vencedor
00064	MANGUEIRA AR VL	UNIDADE		4,0000	110,000	440,00	Vencedor
00065	MAQUINA VIDRO VL	UNIDADE		4,0000	240,000	960,00	Vencedor
00066	MODULO COMBUSTIVEL VL	UNIDADE		4,0000	180,000	720,00	Vencedor
00067	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA VL	UNIDADE		4,0000	72,000	288,00	Vencedor
00068	MOLA MESTRE TRASEIRA VL	UNIDADE		4,0000	248,000	992,00	Vencedor
00069	MOTOR DE PARTIDA VL	UNIDADE		3,0000	1.182,000	3.546,00	Vencedor
00070	MOTOR LIMPADOR DE PARA BRISA VL	UNIDADE		3,0000	188,000	564,00	Vencedor
00071	MOTOR PASSO VL	UNIDADE		3,0000	110,000	330,00	Vencedor
00072	PALHETA LIMPADOR PARA BRISA VL	UNIDADE		6,0000	40,000	240,00	Vencedor

Pará

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 21

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Licitação : pregão nº 9/2017-09 PMBGA

SECRETARIA

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00073	PASTILHA DE FREIO VL	UNIDADE		10,0000	30,000	300,00Vencedor
00074	PINÇA FREIO VL	UNIDADE		10,0000	210,000	2.100,00Vencedor
00075	PINHAO PARTIDA VL	UNIDADE		6,0000	89,000	534,00Vencedor
00076	PIVO BALANÇA VL	UNIDADE		6,0000	38,000	228,00Vencedor
00077	PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA VL	UNIDADE		4,0000	51,000	204,00Vencedor
00078	PROTETOR CORREIA DENTADA SUPERIOR VL	UNIDADE		4,0000	12,000	48,00Vencedor
00079	RADIADOR VL	UNIDADE		3,0000	180,000	540,00Vencedor
00080	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR VL	UNIDADE		4,0000	135,000	540,00Vencedor
00081	RELE AUXILIAR VL	UNIDADE		6,0000	10,000	60,00Vencedor
00082	REPARO PINÇA FREIO VL	UNIDADE		4,0000	32,000	128,00Vencedor
00083	RESERVATORIO AGUA RADIADOR VL	UNIDADE		6,0000	56,000	336,00Vencedor
00084	RETIFICADOR ALTERNADOR VL	UNIDADE		4,0000	235,000	940,00Vencedor
00085	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA VL	UNIDADE		4,0000	98,000	392,00Vencedor
00086	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA DENTADA VL	UNIDADE		4,0000	48,000	192,00Vencedor
00087	ROTOR ALTERNADOR VL	UNIDADE		3,0000	280,000	840,00Vencedor
00088	SENSOR BORBOLETA VL	UNIDADE		3,0000	165,000	495,00Vencedor
00089	SENSOR DETONAÇÃO VL	UNIDADE		3,0000	145,000	435,00Vencedor
00090	SENSOR MAP VL	UNIDADE		3,0000	217,000	651,00Vencedor
00091	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL VL	UNIDADE		3,0000	133,000	399,00Vencedor
00092	SENSOR ROTAÇÃO VL	UNIDADE		3,0000	145,000	435,00Vencedor
00093	SENSOR VELOCIDADE VL	UNIDADE		3,0000	190,000	570,00Vencedor
00094	SONDA LAMBDA VL	UNIDADE		4,0000	335,000	1.340,00Vencedor
00095	LAMBOR FREIO VL	UNIDADE		4,0000	88,000	352,00Vencedor
00096	TAMPA OLEO VL	UNIDADE		4,0000	16,000	64,00Vencedor
00097	TERMINAL DIREÇÃO VL	UNIDADE		3,0000	47,000	141,00Vencedor
00098	TERMINAL ENCAIXE VL	UNIDADE		3,0000	110,000	330,00Vencedor
00100	VALVULA TERMOSTATICA VL	UNIDADE		3,0000	70,000	210,00Vencedor
00102	BICHA BALANÇA TRASEIRA	UNIDADE		8,0000	9,000	72,00Vencedor
00104	ROLAMENTO SEMI ÁRVORE	UNIDADE		3,0000	26,000	78,00Vencedor
00105	TRIZETA	UNIDADE		3,0000	61,000	183,00Vencedor
Total da dotação :						63.085,13
Total dos itens :						189.255,39

VP8 PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

- DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00106	ALAVANCA CAMBIO CAMIONETE	UNIDADE		2,0000	49,000	98,00Vencedor
00108	AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMIONETE	UNIDADE		4,0000	415,000	1.660,00Vencedor
00109	AMORTECEDOR TRAZEIRO CAMIONETE	UNIDADE		4,0000	277,000	1.108,00Vencedor
00116	BATERIA AH 75 CAMIONETE	UNIDADE		2,0000	565,000	1.130,00Vencedor
00118	BOMBA DÁGUA CAMIONETE	UNIDADE		2,0000	380,000	760,00Vencedor
00122	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA INFERIOR CAMIONETE	UNIDADE		4,0000	110,000	440,00Vencedor
00123	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA SUPERIOR CAMIONETE	UNIDADE		4,0000	110,000	440,00Vencedor
00126	CABO FREIO DIANTEIRO CAMIONETE	UNIDADE		3,0000	69,000	207,00Vencedor
00127	CABO FREIO TRASEIRO CAMIONETE	UNIDADE		3,0000	108,000	324,00Vencedor
00132	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM CAMIONETE	UNIDADE		2,0000	380,000	760,00Vencedor
00133	CILINDRO MESTRE FREIO CAMIONETE	UNIDADE		2,0000	218,000	436,00Vencedor

Pará

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 22

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Licitação : pregão nº 9/2017-09 PMBGA

SECRETARIA

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq.	Descrição						
00135	CILINDRO RODA TRASEIRA CAMIONETE	UNIDADE		2,0000	119,000	238,00	Vencedor
00137	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA LC CAMIONETE	UNIDADE		4,0000	62,000	248,00	Vencedor
00138	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA LR CAMIONETE	UNIDADE		4,0000	66,000	264,00	Vencedor
00139	CORREIA ALTERNADOR CAMIONETE	UNIDADE		2,0000	101,000	202,00	Vencedor
00140	CORREIA DENTADA CAMIONETE	UNIDADE		2,0000	220,000	440,00	Vencedor
00143	COXIM CAMBIO CAMIONETE	UNIDADE		2,0000	46,000	92,00	Vencedor
00144	COXIM MOTOR DIANTEIRO CAMIONETE	UNIDADE		2,0000	398,000	796,00	Vencedor
00146	DISCO DE FREIO CAMIONETE	UNIDADE		4,0000	203,000	812,00	Vencedor
00150	FILTRO AR CAMIONETE	UNIDADE		3,0000	46,000	138,00	Vencedor
00151	FILTRO COMBUSTÍVEL INJEÇÃO CAMIONETE	UNIDADE		3,0000	80,000	240,00	Vencedor
00152	FILTRO OLEO CAMIONETE	UNIDADE		3,0000	103,000	309,00	Vencedor
00153	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO CAMIONETE	UNIDADE		3,0000	29,000	87,00	Vencedor
00154	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO CAMIONETE	UNIDADE		3,0000	20,000	60,00	Vencedor
00173	PALHETA LIMPADOR CAMIONETE	UNIDADE		2,0000	90,000	180,00	Vencedor
00175	PASTILHA FREIO CAMIONETE	UNIDADE		4,0000	161,000	644,00	Vencedor
00177	PIVÔ LD/LE CAMIONETE	UNIDADE		4,0000	145,000	580,00	Vencedor
00193	SAPATA FREIO CAMIONETE	UNIDADE		2,0000	156,000	312,00	Vencedor
00195	TAMBOR FREIO TRASEIRO CAMIONETE	UNIDADE		2,0000	231,000	462,00	Vencedor
00196	DISCO DE FREIO DIANTEIRO CAMIONETE	UNIDADE		4,0000	203,000	812,00	Vencedor
00204	ALAVANCA CAMBIO VL ASS	UNIDADE		1,0000	110,000	110,00	Vencedor
00205	ALAVANCA FREIO MÃO VL ASS	UNIDADE		1,0000	120,000	120,00	Vencedor
00206	ALTERNADOR CL AS	UNIDADE		1,0000	1.146,000	1.146,00	Vencedor
00207	AMORTECEDOR DIANTEIRO VL AS	UNIDADE		8,0000	190,000	1.520,00	Vencedor
00208	AMORTECEDOR TRASEIRO VL AS	UNIDADE		8,0000	210,000	1.680,00	Vencedor
00209	BALANÇA LD/LE VL AS	UNIDADE		4,0000	148,000	592,00	Vencedor
00210	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO VL AS	UNIDADE		4,0000	29,000	116,00	Vencedor
00211	BATENTE DO AMORTECEDOR TRASEIRO VL AS	UNIDADE		4,0000	9,500	38,00	Vencedor
00213	BOBINA CAMPO VL AS	UNIDADE		1,0000	63,000	63,00	Vencedor
00214	BOBINA INIGNIÇÃO VL AS	UNIDADE		1,0000	250,000	250,00	Vencedor
00215	BOMBA COMBUSTIVEL INJEÇÃO VL AS	UNIDADE		1,0000	220,050	220,05	Vencedor
00216	BUCHA AGREGADO DIANTEIRA VL AS	UNIDADE		4,0000	15,000	60,00	Vencedor
00217	BUCHA AGREGADO TRASEIRA VL AS	UNIDADE		4,0000	25,000	100,00	Vencedor
00218	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA VL AS	UNIDADE		4,0000	18,000	72,00	Vencedor
00220	BUZINA CARACOL VL AS	UNIDADE		1,0000	45,000	45,00	Vencedor
00221	CABO ACELERADOR VL AS	UNIDADE		1,0000	48,000	48,00	Vencedor
00222	CABO EMBREAGEM VL AS	UNIDADE		1,0000	52,000	52,00	Vencedor
00224	CHAVE MAGNETICA VL AS	UNIDADE		1,0000	80,000	80,00	Vencedor
00225	CHAVE SETA VL AS	UNIDADE		2,0000	170,000	340,00	Vencedor
00226	CILINDRO DE IGNIÇÃO VL AS	UNIDADE		1,0000	133,000	133,00	Vencedor
00227	CILINDRO MESTRE VL AS	UNIDADE		1,0000	98,200	98,20	Vencedor
00228	CILINDRO RODA VL AS	UNIDADE		4,0000	23,000	92,00	Vencedor
00229	COIFA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO VL AS	UNIDADE		2,0000	42,000	84,00	Vencedor
00230	COIFA DO AMORTECEDOR TRASEIRO VL AS	UNIDADE		2,0000	28,000	56,00	Vencedor
00231	COIFA HOMOCINETICA LR VL AS	UNIDADE		2,0000	23,000	46,00	Vencedor
00232	COIFA HOMOCINETICA LC VL AS	UNIDADE		2,0000	22,000	44,00	Vencedor
00233	CORREIA DO ALTENADOR VL AS	UNIDADE		2,0000	49,000	98,00	Vencedor
00234	CORREIA DENTADA VL AS	UNIDADE		2,0000	48,000	96,00	Vencedor

Pará

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 23

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Licitação : pregão nº 9/2017-09 PMBGA

SECRETARIA

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00235	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO VL AS	UNIDADE		2,0000	32,000	64,00Vencedor
00236	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO VL AS	UNIDADE		2,0000	22,000	44,00Vencedor
00237	COXIM DO CAMBIO VL AS	UNIDADE		1,0000	47,000	47,00Vencedor
00238	CUBO DE RODA DIANTEIRA VL AS	UNIDADE		2,0000	58,000	116,00Vencedor
00239	DISCO DE EMBREAGEM VL AS	UNIDADE		2,0000	240,000	480,00Vencedor
00241	ELETROVENTILADOR VL AS	UNIDADE		1,0000	320,000	320,00Vencedor
00242	ENGRENAGEM VIRAB REQUIM VL AS	UNIDADE		1,0000	45,000	45,00Vencedor
00243	ESTABILIZADOR VL AS	UNIDADE		2,0000	6,500	13,00Vencedor
00244	ESTATOR DO ALTERNADOR VL AS	UNIDADE		1,0000	170,160	170,16Vencedor
00245	FILTRO DE AR VL AS	UNIDADE		8,0000	17,000	136,00Vencedor
00246	FILTRO DE COMBUSTIVEL VL AS	UNIDADE		8,0000	14,000	112,00Vencedor
00247	FILTRO LUBRIFICANTE VL AS	UNIDADE		8,0000	12,000	96,00Vencedor
00248	FILTRO DE ÓLEO VL AS	UNIDADE		8,0000	12,000	96,00Vencedor
00249	GARFO DE PARTIDA VL AS	UNIDADE		1,0000	15,000	15,00Vencedor
00250	INTERRUPTOR DE FREIO VL AS	UNIDADE		1,0000	78,000	78,00Vencedor
00251	INTERRUPTOR DE ÓLEO VL AS	UNIDADE		1,0000	20,000	20,00Vencedor
00253	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA DE AGUA VL AS	UNIDADE		1,0000	55,000	55,00Vencedor
00254	JOGO DE CABO DE VELA VL AS	UNIDADE		2,0000	74,000	148,00Vencedor
00256	JOGO DE SAPATA DE FREIO VL AS	UNIDADE		4,0000	51,000	204,00Vencedor
00257	JUNTA HOMOCINETICA VL AS	UNIDADE		2,0000	105,000	210,00Vencedor
00258	JUNTA DO MOTOR COMPLETA VL AS	UNIDADE		1,0000	190,000	190,00Vencedor
00259	KIT DE EMBREAGEM VL AS	UNIDADE		1,0000	240,000	240,00Vencedor
00260	LUVA TERMINAL VL AS	UNIDADE		1,0000	0,800	0,80 Vencedor
00261	MANGUEIRA DE AR VL AS	UNIDADE		1,0000	110,000	110,00Vencedor
00262	MÓDULO COMBUSTIVEL VL AS	UNIDADE		1,0000	180,000	180,00Vencedor
00263	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA VL AS	UNIDADE		2,0000	72,000	144,00Vencedor
00264	MOLA MESTRE TRASEIRA VL AS	UNIDADE		2,0000	248,000	496,00Vencedor
00265	PALHETA LIMPADOR DO PARA BRISA VL AS	UNIDADE		2,0000	40,000	80,00Vencedor
00266	PASTILHA DE FREIO VL AS	UNIDADE		4,0000	30,000	120,00Vencedor
00267	PINÇA DE FREIO VL AS	UNIDADE		1,0000	210,000	210,00Vencedor
00270	PROTETOR DE CORREIA DENTADA VL AS	UNIDADE		1,0000	12,000	12,00Vencedor
00271	RADIADOR VL AS	UNIDADE		1,0000	180,000	180,00Vencedor
00272	REPARO DA PINÇA DE FREIO VL AS	UNIDADE		1,0000	32,000	32,00Vencedor
00273	RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR VL AS	UNIDADE		1,0000	56,000	56,00Vencedor
00275	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA VL AS	UNIDADE		2,0000	98,000	196,00Vencedor
00277	TAMPA DE ÓLEO VL AS	UNIDADE		1,0000	16,000	16,00Vencedor
00279	VALVULA TERMOSTATICA VL AS	UNIDADE		1,0000	70,000	70,00Vencedor
Total da dotação :						26.480,21
- DOTAÇÃO : 2.057 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00204	ALAVANCA CAMBIO VL ASS	UNIDADE		1,0000	110,000	110,00Vencedor
00205	ALAVANCA FREIO MÃO VL ASS	UNIDADE		1,0000	120,000	120,00Vencedor
00206	ALTERNADOR CL AS	UNIDADE		1,0000	1.146,000	1.146,00Vencedor
00207	AMORTECEDOR DIANTEIRO VL AS	UNIDADE		8,0000	190,000	1.520,00Vencedor
00208	AMORTECEDOR TRASEIRO VL AS	UNIDADE		8,0000	210,000	1.680,00Vencedor
00209	BALANÇA LD/LE VL AS	UNIDADE		4,0000	148,000	592,00Vencedor
00210	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO VL AS	UNIDADE		4,0000	29,000	116,00Vencedor
00211	BATENTE DO AMORTECEDOR TRASEIRO VL AS	UNIDADE		4,0000	9,500	38,00Vencedor

Pará

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 24

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Licitação : pregão nº 9/2017-09 PMBGA

SECRETARIA

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq.	Descrição						
00213	BOBINA CAMPO VL AS	UNIDADE		1,0000	63,000	63,00	Vencedor
00214	BOBINA INIGNIÇÃO VL AS	UNIDADE		1,0000	250,000	250,00	Vencedor
00215	BOMBA COMBUSTIVEL INJEÇÃO VL AS	UNIDADE		1,0000	220,050	220,05	Vencedor
00216	BUCHA AGREGADO DIANTEIRA VL AS	UNIDADE		4,0000	15,000	60,00	Vencedor
00217	BUCHA AGREGADO TRASEIRA VL AS	UNIDADE		4,0000	25,000	100,00	Vencedor
00218	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA VL AS	UNIDADE		4,0000	18,000	72,00	Vencedor
00220	BUZINA CARACOL VL AS	UNIDADE		1,0000	45,000	45,00	Vencedor
00221	CABO ACELERADOR VL AS	UNIDADE		1,0000	48,000	48,00	Vencedor
00222	CABO EMBREAGEM VL AS	UNIDADE		1,0000	52,000	52,00	Vencedor
00224	CHAVE MAGNETICA VL AS	UNIDADE		1,0000	80,000	80,00	Vencedor
00225	CHAVE SETA VL AS	UNIDADE		2,0000	170,000	340,00	Vencedor
00226	CILINDRO DE INIGNIÇÃO VL AS	UNIDADE		1,0000	133,000	133,00	Vencedor
00227	CILINDRO MESTRE VL AS	UNIDADE		1,0000	98,200	98,20	Vencedor
00228	CILINDRO RODA VL AS	UNIDADE		4,0000	23,000	92,00	Vencedor
00229	COIFA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO VL AS	UNIDADE		2,0000	42,000	84,00	Vencedor
00230	COIFA DO AMORTECEDOR TRASEIRO VL AS	UNIDADE		2,0000	28,000	56,00	Vencedor
00231	COIFA HOMOCINETICA LR VL AS	UNIDADE		2,0000	23,000	46,00	Vencedor
00232	COIFA HOMOCINETICA LC VL AS	UNIDADE		2,0000	22,000	44,00	Vencedor
00233	CORREIA DO ALTERNADOR VL AS	UNIDADE		2,0000	49,000	98,00	Vencedor
00234	CORREIA DENTADA VL AS	UNIDADE		2,0000	48,000	96,00	Vencedor
00235	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO VL AS	UNIDADE		2,0000	32,000	64,00	Vencedor
00236	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO VL AS	UNIDADE		2,0000	22,000	44,00	Vencedor
00237	COXIM DO CAMBIO VL AS	UNIDADE		1,0000	47,000	47,00	Vencedor
00238	CUBO DE RODA DIANTEIRA VL AS	UNIDADE		2,0000	58,000	116,00	Vencedor
00239	DISCO DE EMBREAGEM VL AS	UNIDADE		2,0000	240,000	480,00	Vencedor
00241	ELETROVENTILADOR VL AS	UNIDADE		1,0000	320,000	320,00	Vencedor
00242	ENGRENAGEM VIRAB REQUIM VL AS	UNIDADE		1,0000	45,000	45,00	Vencedor
00243	ESTABILIZADOR VL AS	UNIDADE		2,0000	6,500	13,00	Vencedor
00244	ESTATOR DO ALTERNADOR VL AS	UNIDADE		1,0000	170,160	170,16	Vencedor
00245	FILTRO DE AR VL AS	UNIDADE		8,0000	17,000	136,00	Vencedor
00246	FILTRO DE COMBUSTIVEL VL AS	UNIDADE		8,0000	14,000	112,00	Vencedor
00247	FILTRO LUBRIFICANTE VL AS	UNIDADE		8,0000	12,000	96,00	Vencedor
00248	FILTRO DE ÓLEO VL AS	UNIDADE		8,0000	12,000	96,00	Vencedor
00249	GARFO DE PARTIDA VL AS	UNIDADE		1,0000	15,000	15,00	Vencedor
00250	INTERRUPTOR DE FREIO VL AS	UNIDADE		1,0000	78,000	78,00	Vencedor
00251	INTERRUPTOR DE ÓLEO VL AS	UNIDADE		1,0000	20,000	20,00	Vencedor
00253	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA DE AGUA VL AS	UNIDADE		1,0000	55,000	55,00	Vencedor
00254	JOGO DE CABO DE VELA VL AS	UNIDADE		2,0000	74,000	148,00	Vencedor
00256	JOGO DE SAPATA DE FREIO VL AS	UNIDADE		4,0000	51,000	204,00	Vencedor
00257	JUNTA HOMOCINETICA VL AS	UNIDADE		2,0000	105,000	210,00	Vencedor
00258	JUNTA DO MOTOR COMPLETA VL AS	UNIDADE		1,0000	190,000	190,00	Vencedor
00259	KIT DE EMBREAGEM VL AS	UNIDADE		1,0000	240,000	240,00	Vencedor
00260	LUVA TERMINAL VL AS	UNIDADE		1,0000	0,800	0,80	Vencedor
00261	MANGUEIRA DE AR VL AS	UNIDADE		1,0000	110,000	110,00	Vencedor
00262	MÓDULO COMBUSTIVEL VL AS	UNIDADE		1,0000	180,000	180,00	Vencedor
00263	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA VL AS	UNIDADE		2,0000	72,000	144,00	Vencedor
00264	MOLA MESTRE TRASEIRA VL AS	UNIDADE		2,0000	248,000	496,00	Vencedor

Pará
Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Licitação : pregão nº 9/2017-09 PMBGA

Pag.: 25

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00265	PALHETA LIMPADOR DO PARA BRISA VL AS	UNIDADE		2,0000	40,000	80,00Vencedor
00266	PASTILHA DE FREIO VL AS	UNIDADE		4,0000	30,000	120,00Vencedor
00267	PINÇA DE FREIO VL AS	UNIDADE		1,0000	210,000	210,00Vencedor
00270	PROTETOR DE CORREIA DENTADA VL AS	UNIDADE		1,0000	12,000	12,00Vencedor
00271	RADIADOR VL AS	UNIDADE		1,0000	180,000	180,00Vencedor
00272	REPARO DA PINÇA DE FREIO VL AS	UNIDADE		1,0000	32,000	32,00Vencedor
00273	RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR VL AS	UNIDADE		1,0000	56,000	56,00Vencedor
00275	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA VL AS	UNIDADE		2,0000	98,000	196,00Vencedor
00277	TAMPA DE ÓLEO VL AS	UNIDADE		1,0000	16,000	16,00Vencedor
00279	VALVULA TERMOSTATICA VL AS	UNIDADE		1,0000	70,000	70,00Vencedor
Total da dotação :						12.201,21
Total dos itens :						38.681,42
Total geral :						227.936,81